[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

DIARIO OFICIAL EXECUTIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: SIGMA ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA.
CONTRATO Nº. 008/2012
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 007/2012
OBJETO: contratação de empresa qualificada visando à prestação de serviços técnicos especializados para execução de todas as etapas do processo de Concurso Público para preenchimento de 01 (um) emprego público efetivo de Servente, 02 (dois) empregos públicos efetivos de Oficial Legislativo I e 01 (um) emprego público efetivo de Advogado, para o quadro de pessoal da Câmara Municipal de Iracemápolis, conforme Estrutura Administrativa prevista na Lei Municipal nº 1.301/02 e alterações posteriores.
DOTAÇÃO: 10.3.3.90.39.48.01.031.7001.2.011 (Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica).

VALOR GLOBAL: de R$ 7.750,00 (Sete mil, setecentos e cinqüenta reais)
DATA: 08/02/2012
DONIZETE APARECIDO STEIN
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.

PAGE